

İÇİNDEKİLER

SUNUŞ

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası 23. Olağan Genel Kurulu

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası 23. Dönem Oda Organları

A. 23. DÖNEM ÇALIŞMA PROGRAMI AMAÇ, KAPSAM VE ÇALIŞMA ANLAYIŞI

A.1 Amaç

A.2 Kapsam

A.3 Çalışma Anlayışı

B. ÖRGÜTLENME

B.1 Üyeler

B.2 İstanbul Şube Çalışmaları

B.3 Temsilcilikler

B.4 Öğrenciler

B.5 Danışma Kurulu

B.6 TMMOB

B.7 Ekonomik ve Demokratik Özlük Haklar

C. YAYIN ÇALIŞMALARI

C.1 Metalurji Dergisi

C.2 Ajanda

C.3 Kitap ve Cd'ler

C.4 Web Sitemiz

E. DİĞER ETKİNLERİMİZ

E.1 Basın Açıklamaları

E.2 Raporlar

E.3 Diğer Çalışmalarımız

E.4 Eti Alüminyum A.Ş.'nin Özelleştirme Karşıtı Çalışmaları

F. DENETLEME RAPORU

G. MALİ RAPORLAR

G.1 2002 G.1 2002 Yılı Bilançosu

G.2 2003 Yılı Bilançosu

G.3 2002-2003 Gerçekleşen ve 2004-2005 Tahmini Bütçesi (Gelirler)

G.4 2002-2003 Gerçekleşen ve 2004-2005 Tahmini Bütçesi (Giderler)

H. EKLER

H.1 Basın Açıklamaları

H.2 Raporlar

H.3 Kongre-Sempozyum Sonuç Bildirgeleri

SUNUŞ

2002-2004 dönemi Yönetim Kurulu olarak, dünyada ve Türkiye' de çalışanlara emekçilere ve kamusal alanlara saldırıların daha da yoğunlaştığı bir dönemde, katılımcı, üretken ve açık çalışma anlayışı ile odamız çalışmalarını yürütmeye çalıştık. İstenilen seviyeyi yakalayamamış olmakla birlikte, önemli çalışmaların altına imza attık. Belirli bir ivmeyi kazandırarak, ekonomik ve demokratik haklar açısından daha da zorlaşacak gelecek dönemler için iyi bir altyapının kurulduğu inancındayız.

Adına Küreselleşme denilen, Küremize her yandan saldırıların arttığı, yer altı ve yer üstü bütün doğal kaynaklarına el konulmaya çalışıldığı/konulduğu, insanların, doğal, tarihsel ve kültürel ortamın yok edildiği, tarihi sürece tanıklık etmekteyiz.

Küreye karşı bu suçu işleyenler, dünya kaynaklarını ele geçirenler ve gelirlere el koymak isteyenler/koyanlardır. Bu yapılanmaları organize eden büyük sermayeler, ABD ve AB emperyalizmini çeşitli oluşumlarla organize etmektedirler. Dünya Bankası, Dünya Ticaret Örgütü, Avrupa Birliği, NAFTA gibi çeşitli ticari birliktelikler, NATO AGİT gibi silahlı birliktelikleri kullanmaktadırlar.

Bu birliktelikler o anki çıkarlarına el vermediği anda onları da tanımamaktadırlar. Ticari anlaşmalarla ekle edemedikleri yada bu ticari anlaşmalara yaklaşmayanlara yönelik silahlı saldırıya geçmektedirler. Böyle durumlarda kendi özel ordularını devreye sokarak istedikleri alana saldırmakta ve işgal edebilmektedirler. Başarıyı sağlayabilmek için her türlü yerel iş birliğini yapmaktadırlar. Bunların en açık Örneğini Irak işgali ile gördük. İşgal öncesi ve sonrası petrol paylaşımı ilk gündemde idi.

Türkiye, Irak işgalinde tüm toplumsal muhalefete rağmen ABD'den yana tavır koyarak, on binlerce insanın ölmesine, milyonların işgal altına girmesine neden olmuştur.

Aynı tavrını Afganistan işgalinde göstermiş ve bugün ABD'nin köprüsü olacağını Başbakanın ağzından açıklamıştır. Türkiye halkına rağmen iktidar partisi bu tutumunu sürdürmektedir.

Ele geçirme işlemini uyum yasalarıyla yapamadıkları yerde silahla saldıran büyük sermaye güçleri, Türkiye'ye yönelik politikalarında oldukça başarılı durumdadır. Daha Önceki hükümet döneminde on beş günde on beş yasa ve arkasından süregelen yeni kanun maddeleri ile Türkiye sanayisi, tarımı ve doğal kaynakları büyük sermaye gruplarının sömürüsüne açılmış durumdadır. Bir çok alanda Özelleştirme adı altında yapılan uygulamalardan en fazla Metalurji Sanayii alanı etkilemiştir. Temel sanayi kolları Enerji, Madencilik, Kimya-Metalurji, Makine Sanayi yabancı ve yerli işbirlikçilerinin eline geçmiş durumdadır. Bir çok tesisimizde peşkeş çekilmek üzere hazırlanmaktadır. Kısacası yönetim dönemimizde dünya ve Türkiye büyük sermayenin denetimi altına daha fazla girmiş ve girmektedir.

Bu olumsuz tablo karşısında suskun kalmadık. En küçük örgütlenme alanının değerlendirilmesi ve bu alandan meslektaşlarla, halkla, üniversite öğrendim ile buluşarak, diğer meslek odaları ile birlikte TMMOB bütünselliği içerisinde önemli düzeyde çalışmalarını kamuoyuna sunduk.

İlk yönetim oluşumumuzda yıllardır, Bergama'da siyanürle altın işletmesinde sürdürülen bilim dışı ve hukuksuz uygulamaları kamuoyunun gündemine taşıdık. Konuyu bütünüyle ele alan bir rapor çalışmasını diğer meslek odaları ile gerçekleştirdik. Konuyu her zaman gündemde tutarak, birlikte çeşitli dönemlerde raporlar hazırlayarak çeşitli basın ve yayın organlarına taşıdık. Süreci izlemeyi ve kamuoyunu bilgilendirmeyi sürdürüyoruz. ABD'nin Irak işgali gündemden çıkmadı. Bu konuda yapılan her türlü örgütlenmeye ve her eylemliliğe destek olundu.

2002 kasım da yapılan genel seçimlerle yeni gelen 58. hükümet programı açıklandığında, Türkiye'nin doğal kaynaklarıyla sanayi tesislerinin büyük sermayeye ve yerli işbirliğine peşkeş programı olduğunu gördük. Arkasından kurulan 59. hükümet aynı programı gündemine yerleştirdi. Bu programla en çok etkilenecek olan sektörümüz olması nedeni ile çeşitli alanlarda çalışmalar başlattık. Değişik konularda raporlar düzenleyerek kamuoyuna açıkladık. Türkiye gündeminde en çok yer tutan Bor Madenlerimizle ilgili bir kitabı diğer odalarımızla ortak yayınladık.

Alüminyum konusunu özel olarak ele aldık. Tesislerimizde çalışan meslektaşlarımızın ve Seydişehir Halkının bir bütün olarak sahiplendiği alüminyum konusu Türkiye'nin gündemine tüm gerçekliliği ile gelmiş oldu.

Çalışma alanımız elbette ki yalnızca meslek alanımızı ilgilendiren konular değildi. Türkiye'nin demokratikleşme süreci çalışma yaşamımızı ve meslek alanı uygulamasını direk

ilgilendiren konulardır. "Kamu Reformu" Adı altında bugünlerde meclis gündemine getirilen kamu yönetimi yasasındaki değişiklikler de bir çok alanı büyük sermayenin kontrolüne bırakacak olan bir sürece doğru gitmekteyiz. Bu konuda yapılan bütün eylemliliklere katıldık. Türkiye'nin demokratikleşmesi sürecinin ortadan kaldırıldığı alanlarda, karşı duran her türlü oluşumun önünü açacak olanaklarınızı sunmaya çalıştık.

Bunlar bir dönemin kısaca özeti olarak ele alınırsa, önümüzdeki dönemlerin daha çok mücadele içerisinde geçeceği açıktır.

Türkiye'yi ABD ve AB emperyalizminin büyük sermaye boyunduruğundan kurtarmak demokratik haklarımızın kullanımı ile mümkündür.

Bütün egemenlik hakları Brüksel'e teslim edilmiş bir Türkiye bizim ufkumuzu karşılamaz. Bunun için daha mücadeleci demokratik bir oluşumu yaratmak için odamıza, mesleğimize Türkiye'ye hep birlikte sahip çıkalım.

TMMOB METALURJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 23.OLAĞAN GENEL KURULU

23.Olağan Genel Kurul 21 Şubat 2004 tarihinde TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası'nda (Hatay Sokak No: 10/9 Kızılay-ANKARA) çoğunluklu olarak toplanacaktır. Bu toplantıda çoğunluk sağlanamaz ise Genel Kurulumuz 28 Şubat 2004 tarihinde Yılmaz Güney Sahnesi, Çankaya Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Maltepe-ANKARA adresinde saat 09.30'da çoğunluk aranmaksızın çalışmalarına başlayacaktır.

1. gün (28 Şubat 2004) gündemin seçime kadar olan bölümü tamamlanacaktır. 2. gün (29 Şubat 2004) saat 09.00-17.00 arasında TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası'nda (Hatay Sokak No: 10/9 Kızılay-ANKARA) seçimler yapılacaktır.

Birinci toplantımızın gerçekleşmesi için 1.521 üyemizin hazır olması gerekmektedir. Odamızın etkinlik alanının tüm yurdu kapsamı bu toplantıda çoğunluk sağlanmasını zorlaştıracığından tüm üyelerimizin 28 Şubat 2004 tarihinde Yılmaz Güney Sahnesi Maltepe-ANKARA adresinde saat 09.30'da toplanacak olan 23.Olağan Genel Kurul toplantısında hazır bulunmalarını dileriz.

Genel Kurul Ve Seçimlere İlişkin Önemli Noktalar

Tüm üyelerimizin Oda Genel Kuruluna katılmaları ve oy kullanmaları zorunlu olup geçerli mazereti olmaksızın katılmayanlar ve oy kullanmayanlar Oda Onur Kurulu'nca cezalandırılır.

Seçimlere katılacak üyeleri gösterir liste, görevli hakimin incelenmesinden geçip, 3 gün süreyle Metalurji Mühendisleri Odası ve TMMOB'nin ilan yerlerinde asılmak suretiyle ilan edilerek onaylanmış ve kesinleşmiştir. Listede adı olmayan üyenin oy kullanması olanaksızdır.

Listede ismi olan üyeler, Oda veya resmi bir kuruluş tarafından verilen belgeyi ibraz ederek oylarını kullanacaktır. Üyelerimizin Oda kimliklerini yanlarında bulundurmaları kendilerine kolaylık sağlayacaktır.

Oylar, üzerinde İlçe Seçim Kurulu mührü bulunan ve oy verme sırasında Sandık Kurulu Başkanı tarafından her seçim için ayrı ayrı verilecek formlara, yazılmak ve mühürlü zarflara konulmak suretiyle kullanılacaktır. Yönetim Kurulu için kullanılacak oyların verilen formlara elle yazılması zorunludur.

GÜNDEM

1. Açılış ve Başkanlık Divanı Seçimi
2. Konuk Konuşmaları
3. Komisyon Seçimleri (Mali İşler Komisyonu, Tüzük Değişikliği Komisyonu, Gelecek Dönem Çalışma Esasları ve Sonuç Bildirgesi Komisyonu)
4. 23. Dönem Çalışma Raporu, Mali Rapor ve Denetleme Kurulu Raporlarının Okunması ve Tartışılması
5. Yönetim ve Denetleme Kurullarının Aklanması
6. Komisyon Raporlarının Görüşülmesi
7. Adayların Belirlenmesi
8. Tüzük Değişikliği
9. Yeni Dönem Çalışma Esasları ve Oda Örgütülüğünün Görüşülmesi
10. Dilek ve Temenniler
11. Seçimler (2. Gün)

TMMOB METALÜRJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 23. DÖNEM ODA ORGANLARI

16-17 Şubat 2002 TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası 22. Olağan Genel Kurulu Çankaya Belediyesi Yılmaz Güney Sahnesi Maltepe-Ankara'da yapıldı. 23. Dönem Oda organları belirlendi.

Yönetim-Denetleme ve Onur Kurulları

Yönetim Kurulu (01.03.2002 – 02.10.2002)

Başkan	Cemalettin KÜÇÜK
II. Başkan	M.Sinan KALYONCU
Sekreter Üye	Hüseyin SAVAŞ
Sayman Üye	M.Erhan İŞKOL
Üye	M.Kemal BAŞAK
Üye	Erol TURGUT
Üye	Hüseyin Alper HIZLI

Yönetim Kurulu (02.10.2002 – 17.09.2003)

Başkan	Cemalettin KÜÇÜK
II. Başkan	M.Sinan KALYONCU
Sekreter Üye	Hüseyin SAVAŞ
Sayman Üye	M.Erhan İŞKOL
Üye	M.Kemal BAŞAK
Üye	Talat ÇAMLIDERE
Üye	Hüseyin Alper HIZLI

Başkan	Cemalettin KÜÇÜK
II. Başkan	M.Sinan KALYONCU
Sekreter Üye	Hüseyin SAVAŞ
Sayman Üye	M.Kemal BAŞAK
Üye	Talat ÇAMLIDERE
Üye	KayaÖZEREN
Üye	Hüseyin Alper HIZLI

Onur Kurulu

Hikmet BİLGE
İhsan ÖNAL
Esen GÖKTÜRK
Suat AYHAN
Behzat AKBAŞ

Denetleme Kurula

Zehra Güner AKAD
Hatak GÜLDÜR
İbrahim HELVACIOĞLU
M.Can OCAKTAN
M.Önder YÜCEL

Oda Profesyonel Çalışanları

Hüseyin SAVAŞ : Oda Müdürü15.06.2000'den itibaren

Kemal YİĞİT : Görevli 05.08.1990'dan itibaren

Deniz SAVAŞ : Oda Sekreteri 17.01.2003'den itibaren

A. 23. DÖNEM ÇALIŞMA PROGRAMI AMAÇ, KAPSAM VE ÇALIŞMA ANLAYIŞI

A.1. Amaç

Dünyadaki siyasal, ekonomik olayların Türkiye'ye yansımaları, Türkiye'de genel durumun sektör, üyeler ve halkımız üzerine etkileri, içinde bulunduğumuz durumun tespiti, dünyaya ve Türkiye'ye bakışımız, genel politikalarımızın neler olması gerektiğini, oluşan koşullarda politik duruşumuz, bir program çerçevesinde ele alarak ilkeli ve zamanlı çalışmalar yapmak, yapılan çalışmalar sonucunda elde edilen bilgi ve belgeleri, üyelerimizle, sektörümüzle ve kamuoyu ile paylaşmak, birikimlerin gelecek döneme aktarılmasını amaçladık. Takvime bağlanmış programlı çalışmalar ile sürekliliğin oturtulmasını ve çalışmalara meslektaşlarımızın katılımını sağlamaya çalıştık.

A.2. Kapsam

Amaçlananlar doğrultusunda program belirli bir kapsam olarak başlatıldı. Ancak program kapsamının çemberi her an açık bırakıldı. Gelişen olaylar ve ortaya çıkan gelişmelerle kapsama yeni eklemeler yapılarak ülke günceli takip edildi. Gelecek dönemlere yönelik çalışmaların alt yapısını hazırlamak ta program kapsamında yer aldı.

A.3. Çalışma Anlayışımız

Çalışma anlayışımızı katılım, üretim, açık bilgilendirme olarak üç başlık altında topladık. Örgütlü katılımın olmadığı çalışmalar, ciltlerle kitapları, projeleri, eylemleri hazırlasa da bir ayağı havada kalan pratikte yaşamla buluşmayan çalışmalardır. Üretime bütünleşmeyen, eylemlerle özdeşleşmeyen, çalışmalarını içselleştirmeyen örgütsel yapı sanaldır.

Çalışmalarda ülke genelini ilgilendiren konularda değişik meslek örgütleri, yerel örgütlenmeler, dernekler, sendikalar, vb ile üretken bir plan yapılması öngörülmüştür. Her alanda ilgili örgütlenmeler ile tartışma, raporlandırma vb ürünlerin ortaya konması ve her türlü eylemsellik ve mücadeleyi ortaklaştırmak, dayanışmak ve paylaşmak hedeflenmiştir.

Yapılan çalışmalar göstermiştir ki TMMOB üyelerinin %80'i ücretli çalışanlardan oluşmaktadır. Bu değerlendirme ön planda tutularak, ücretli çalışanların sorunları birinci öncelikli olmakla birlikte, katılımın ana elemanları da ücretli çalışan mühendisler olarak görülmüştür.

Dünyadaki yaşananlar ve ülkemize yansımaları örgütleri atomize olmaya yöneltmiştir. Bu atomizeye karşı yeniden birleşmeyi ön plana aldık. Ortak sorunların olduğu sınıflarla dayanışmayı savunduk.

Danışma kurulları ve genel üye toplantıları ile sürekli bilgi akışının sağlanması ve örgütsel temel kararlarda örgüte danışılması hedeflendi.

Katılımın temel amacı üretkenliği yaratmaktır. Üretimin olmadığı çalışma alanları, içine kapanmaya, katılımın düşmesine neden olmaktadır. Üretimsizlik yeni açılımların önünü tıkamakta, yeni ürünlerin ortaya çıkmasına engel olmakla birlikte örgütlülüğün atomize olmasına neden olmaktadır.

Dünyadaki yaşananların Türkiye'ye, sektöre, meslektaşlara etkileri, halkın içine düştüğü durumdan ayrı olarak düşünülemez. Ortaya çıkan etkilerin sonuçlar ve ürünler ile ortaya konulması yeni üretim ve örgütlenme alanlarının yaratılmasında basamak olur.

Çalışmalardan sonuç alınıncaya ve ürün ortaya konuluncaya kadar vazgeçilmemesi hedef olmakla birlikte çalışmanın tıkanıklığı söz konusu olsa bile en azından bu tıkanıklığın nedenini ortaya koyan bir sonuç çıkarılması hedeflendi.

Üretimdeki çalışma anlayışımız TMMOB Demokrasi Kurultayı Kararları örnek alınarak planlanmıştır.

Üretim alanında geçmiş dönemlerin çalışmaları gözden geçirilerek Odamızın kuruluşundan bu yana alınan Genel Kurul Kararları, yapılan tespitler çalışma alanımızın bir parçası olacak ve hayata geçirilmesi hedeflenmiştir. Bu nedenle hazırlanan raporların topluma mal edilmesi ve alınan kararların hayata geçirilmesi kaçınılmazdır. Bu konuda her türlü eylemsellik, direniş, örgütlenme temel hak ve üretim alanı olarak görülmüştür.

Yapılan çalışmaların katılımcı ve üretken olmasının yanında, açık ve bilgilendirici olması da hedeflenmiştir. Çalışmaların her aşamasında üyelere bilgi aktarımı planlanmış, toplumsal olaylarda toplumu bilgilendirecek çalışmalara yön verilmiştir. Toplumun ve üyelerimizin bilgilendirilmesinde oda yayın organları dışında, görsel işitsel ve yazılı basın her alanından yararlanmaya çalışılmıştır.

Bilgi çağı denilerek, bilgilerin yalnızca kar amaçlı meta haline getirilmesi, bilgilenme süreçlerini tıkamıştır. Toplumlar bilgiye ulaşıyor görünse de, temel olarak toplumu ilgilendiren bilgilerin saklı olduğu, "onlarla ilgili alınan kararlar konusunda herhangi bir bilgiye ulaşmaları söz konusu olmamakla birlikte bu kararların ticari sır olarak saklandığı bir dönemdeyiz. Bu yapılaşmaya karşı mücadele verilirken toplumu ve meslektaşlarımızı ilgilendiren her türlü çalışmada, aşamalı olarak bilgilendirme kanallarının kullanımı programlanarak hayat geçirilmesini hedefledik.

B. ÖRGÜTLENME

Amaçladığımız tüm çalışmaların temel eksenini örgütlenmedir. Dünyaya bakışımız, Türkiye'ye bakışımız, tespitler ve vardığımız sonuçlarla, zor koşullarla karşı karşıya olduğumuzu görmüş bulunuyoruz. Bu koşulların altından kalkabilmenin örgütlü bir çalışma ile olabileceğini ve bu örgütlenme alanının, odamızdan başlayarak, TMMOB'ye bağlı meslek odaları ile TMMOB bütünselliği içerisinde çekirdeklenip, diğer meslek odaları, sendikalar ve diğer örgütlenmelerle Türkiye halkına taşınması ile olanaklıdır.

B.1. ÜYELER

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası'nın 20.02.2004 tarihi itibarıyla 3245 üyesi bulunmaktadır. Özellikle son yıllarda mezun olan meslektaşlarımızın Odamıza üye olma oranı düşüktür. Üyelerimizin adres güncelleme özensizliği (ihmal) önemli bir sorun olarak karşımızda durmaktadır.

ÜYELERİN SEKTÖREL DAĞILIMI			
S.NO	SEKTÖR	KİŞİ	ORAN AÇIKLAMA
1	DEMİR ÇELİK	321	27,65
2	DOKUM	159	13,70
3	ÜNİVERSİTE	148	12,75
4	KAMU	142	12,23
5	SATIŞ	56	4,82
6	ALÜMİNYUM	54	4,65
7	OTOMOBİL	46	3,96
8	ASKERİ KURUMLAR	42	3,62 Askeri Birlikler, Aselsan, TAI, Roketsan
9	DEMİR DIŞI	42	3,62 Bakır, Krom, Altın, Gümüş,
10	SEKTÖR DIŞI	32	2,76
11	SERAMİK	21	1,81
12	TAHRİBATSIZ MUAYENE	18	1,55
13	ENDÜSTRİYEL GAZLAR	17	1,46
14	CAM	12	1,03
15	ISIL İŞLEM	12	1,03
16	KAYNAK	11	0,95
17	GALVANİZ	10	0,86
18	GÖZETİM	9	0,78
19	REFRAKTER	9	0,78
		1161	

B.2. TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası İstanbul Şube Çalışmaları

B.2.1. Genel

İstanbul Şube Yönetim Kurulumuz, şubemiz sorumluluk alanında bulunan illeri göz önünde bulundurarak, çalışmalarım merkez çalışma programı ile bütünleştirmeye çalışmış, bu

kapsamda Merkez Yönetim Kurulu ile ilişkilerinde bir eşgüdüm ve koordinasyon içinde bulunmaya gayret göstermiştir. Örgütsel ilişkilerimizin daha sağlıklı yürütülebilmesi için yönetim kurulları ortak toplantıları gerçekleştirilmiştir. Şube çalışma alanımız içerisinde 6 adet Metalurji ve Malzeme Mühendisliği eğitimi veren Üniversite mevcudiyeti dolayısı ile Oda örgütlülüğümüzün temeli sayılabilecek bu alanda Oda-Öğrenci ilişkisinin kurulması, bu kapsamda öğrenci üyeliğın artırılması ve geliştirilmesi yönünde şubemiz etkin bir çalışma içinde bulunmuştur.

5.Olağan Genel Kurulumuzda İstanbul delegasyon listesinde 1250 üye gözüürken, 6.Olağan Genel Kurul delegasyon listesinde 1350 üye gözükmektedir. Öğrenci üye kayıtlarının başlatıldığı günlerden itibaren yıllara göre öğrenci üye kayıt sayıları ise, 2000-2001 için 60, 2001-2002 için 65, 2002-2003 için 60, 2003-2004 için 64 öğrenci üye kaydı yapılmıştır. Şu ana kadar İstanbul şubemize kayıt yaptıran öğrenci üye sayısı 234 tür.

B.2.2. Yönetim Kurulu

26-27 Ocak 2002 tarihlerinde yapılan 5. Olağan Genel Kurulu toplantısında seçilen Yönetim Kurulu, 31 Ocak 2002 tarihinde yapmış olduğu ilk Yönetim Kurulu toplantısında aşağıda belirtilen görev paylaşımını gerçekleştirmiş ve çalışmalarına başlamıştır.

Yönetim Kurulu Asil Üyeleri

Başkan	Şefik DOĞAN
II.Başkan	Mehmet ASAY
Sekreter Üye	Serhan Kadir SÖZÜŞEN
Sayman Üye	Fatma SERİN
Üye	Tolga ERBAY
Üye	İlke Savaş UZUN
Üye	Enis MEN

19 Temmuz 2002 tarihinde Yönetim Kurulu üyesi Enis MEN askerlik görevi nedeni ile istifa etmiş ve 1. yedek üye olarak seçilen Feyzi DEMİR Yönetim Kurulu üyeliğine davet edilmiştir. Ayrıca Yönetim Kurulumuzun Sekreter Üyesi olarak görev yapan Serhan K. SÖZÜŞEN, işlerinin yoğunluğu nedeni ile bu Yönetim Kurulu üyeliğinden 22 Kasım 2002 tarihinde istifa etmiş ve Yönetim Kurulunun 2. yedek üyesi olarak seçilmiş olan Nuri KIZILTAN göreve davet edilmiştir. Yönetim Kurulu 18 Aralık 2002 tarihinde yapmış olduğu toplantısında sekreter üye olarak Feyzi Demir'i görevlendirmiştir.

5. Dönem Yönetim Kurulu 28 Ocak 2002 tarihinden itibaren görev süresi boyunca düzenli olarak toplantı yapmış ve bu toplantılarda 75 adet yazılı karar almıştır.

İstanbul Şube Yönetim Kurulu ve çalışmaları oda denetleme kurulu tarafından 4 kez denetlenmiştir.

B.2.3. Danışma Kurulu

Çalışma dönemimiz içerisinde 7 Aralık 2002 ve 6 Aralık 2003 tarihlerin de 2 defa Danışma Kurulu, 10 Ocak 2004 tarihinde Genel Üye Toplantısı yapılmış olup, mevcut toplantıların ilkinde şube çalışma programımız danışma kurulu üyelerimize sunulmuş, çalışma programı çerçevesinde gerçekleştirilen ve gerçekleştirilemeyen etkinlikler değerlendirilmiş ve kurul üyelerimizin görüş ve önerileri alınmıştır.

B.2.4. Eğitim Çalışmaları

B.2.4.1 Hasar Analizi Eğitim Semineri

30-31 Ekim 2002 tarihlerinde İstanbul şubemiz tarafından organize edilen ve Mimarlar Odası Büyükkent Şubesi toplantı salonunda yapılan eğitim seminerini İTÜ öğretim üyelerinden E.Sabri KAYALI ve Hüseyin ÇİMENOĞLU hazırlamış ve sunmuşlardır. Yapılan seminere 15 kişi katılmış olup katılımcılara odamızın hazırlamış olduğu katılım belgeleri verilmiştir.

B.2.4.2 Dökümlerde Aşılmalı Teknikleri

21-22 Mart 2003 tarihlerinde İMES (KOSGEB) toplantı salonunda, Entil Döküm'den Gürolhan YAŞAR, Hakan YAŞAR ve GSA Mühendislikten Hasan DAĞLI tarafından hazırlanarak sunulan eğitim seminerine sektörümüzden 37 kişilik bir katılım sağlanmıştır. Maalesef yapılan sunum bir kitap haline dönüştürülemedi. Seminer katılımcılarımıza taahhüt ettiğimiz kitap, seminer sunucuları tarafından kitap formatında hazırlanarak Mart 2004 sonu tarafımıza ulaştırılacak ve kitap haline dönüştürülecektir. Katılımcılara seminere katılım sertifikası hazırlanarak verilmiştir.

B.2.4.3 Çelik Seçimi Eğitim Semineri

9-10 Ocak 2003 tarihlerinde TMMOB Mimarlar Odası Büyükkent Şubesi seminer salonunda, İTÜ öğretim üyeleri Prof. Dr. Hüseyin ÇİMENOĞLU, Prof. Dr. E.Sabri Kayalı, Doç. Dr. Kelami ŞEŞEN tarafından Çelik Seçimi Eğitim Semineri hazırlanarak sunulmuştur. Seminere 19 kişi katılmıştır. Seminer katılımcılarına katılım sertifikaları hazırlanarak verilmiştir. Tekrar 22-24 Ocak 2003 tarihlerinde İskenderun Demir Çelik Eğitim Müdürlüğü tarafından talep edilen Çelik Seçimi Eğitim Semineri aynı öğretim üyeleri tarafından hazırlanarak İstanbul Şubemizin organizasyonu ile gerçekleştirilmiş ve İskenderun Demir Çelik çalışanı 80 civarında mühendis ve teknik elemana sunulmuş ve katılımcılara katılım sertifikaları verilmiştir.

B.2.5. Üye ve Öğrenci Üye İlişkileri

İstanbul şubemiz, 01 Ocak 2004 tarihi itibari ile 1350 üyeye sahiptir. Şubemiz çalışmalarında, üyelerimizin, temsilcilikler, komisyonlar vb. örgütsel kurullar ile oda yapımızda etkin görevler üstlenmelerinin önünü açık tutmaktadır. Buna rağmen, gerek genel kurullara katılım konusunda, gerekse çalışmalara katkı sunma konusunda üyelerimizin çok büyük bir bölümünün ilgisiz kaldığı açıktır. Çalışma dönemimiz içerisinde, Odamızın çeşitli kurullarında dile getirilen öneri ve saptamalar ışığında üyelerimiz ile ilişkilerin güçlendirilmesi için her türlü iletişim olanağını kullanma çabası içinde olduk. Ancak bununla birlikte üyelerimizin bireysel olarak kendi deneyim ve tecrübelerini, Odamızın birikimlerine aktarabilecek ortak çalışma alanlarını bulma konusunda da yetersiz kaldık.

Önümüzdeki çalışma dönemi içerisinde Odamızı temel politikalarının ve çalışma faaliyetlerinin yine üyelerinin birikim ve potansiyeline dayalı olarak yaşama geçirilmesi anlayışının güçlendirilmesi gerekmektedir.

Oda kütüphanemiz düzenlenerek meslektaş ve öğrencilerimizin hizmetine sunulmuştur. Önümüzdeki dönemler de kütüphanemizdeki yayın sayısının artırılması ve düzenlenmesi ihtiyacı mevcuttur.

Resmi gazetede yayınlanmış olan yasa ve yönetmelikler gereği, gayri sıhhi müesseselerde bazı meslek gruplarının sorumlu müdür olarak çalıştırılmasını zorunlu kılan ifadelerin yer alması üzerine (bu yasa ve yönetmeliklerin bir kısmında Metalurji mühendisleri İzabe mühendisi olarak anılmaktadır) TMMOB ye bağlı 4 oda Kimya, Çevre, Gıda, Petrol Mühendisleri odaları ortak olarak. Makine mühendisleri odası da ayrıca Sorumlu Müdürlük Eğitimlerine başlamışlardır.

Bu yasa ve yönetmelikler Mesleki etkinlik alanlarımızdaki iş yerlerinde sorumlu müdürlükleri zorunlu kılan maddeler içermektedir. Bu sebeple sektörümüzde meslektaşlarımıza, işyerlerinde karşılaştıkları iş kazalarından, yasal sorumluluklarına, işverenin yapması zorunlu uygulamalardan, bir mühendis olarak almamız gereken önlemlere kadar bir çok konuda hazırlanacak bir eğitim programı hazırlanmasına ihtiyaç vardır. Bu çalışma sonucunda hem meslektaşlarımızın istihdam olanakları artacak ve hem de zaten çalışmakta olan meslektaşlarımız iş emniyeti ve işyeri sorumlulukları açısından bilgilendirilmiş olacaklardır.

Önümüzdeki dönem içerisinde meslektaşlarımıza yönelik sorumlu müdürlük eğitiminin konu başlıkları ve içerikleri belirlenmeli, yasal mevzuatlar incelenmelidir.

Geçtiğimiz dönem içerisinde, Yönetim Kurulumuza, Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi tarafından bu konuda bir bilgilendirme sunumu yapılmıştır. Bu çerçevede

Yönetim Kurulumuz üyemiz Zehra Güner AKAD'a bu konuda ki yasal mevzuatı araştırması ve Oda tarafından yapılabilecek çalışmaları belirlemesi konusunda görev vermiştir.

Her yıl geleneksel olarak düzenlediğimiz Metalurji Yemeğimiz 21 Aralık 2002 tarihinde Bostancı Koza restoranda yapılmış olup 98 meslektaş ve konuğumuz katılmıştır. Bu ve önceki oda yemeklerin de yaşadığımız düşük sayıdaki katılımlardan dolayı, 2003 yılı sonunda yapılması gereken oda yemeğinin 2004 yılı bahar aylarında gerçekleştirilmesi karan alınmıştır.

Yine dönem içerisinde, geleneksel motiflerle sanatsal cam ve seramik ürünlerin üretimini ve bu alanda çeşitli eğitimler yapan, Cam Ocağı Vakfı, Yönetim Kurulu üyeleri ve az sayıda üyemizin katılımı ile ziyaret edilmiş olup, sonraki dönemler için staj kontenjanları ve yapılabilecek ortak etkinlikler çerçevesinde görüş alış verişinde bulunulmuştur.

Oda lokalimizde meslektaşlarımızla az katılımlarla yapılan sohbet toplantılarımızın önümüzdeki dönemlerde daha yoğun katılımlarla ve gündemli olarak gerçekleştirilmesi temennimizdir.

İstanbul şube çalışma alanı kapsamında yer alan 6 adet Metalurji mühendisliği bölümü mevcuttur. (İÜ, YTÜ, Marmara Ün., İTÜ, Kocaeli Ün., Sakarya Ün.). Dönem içerisinde bölüm başkanlıklarına yazdığımız yazılarla, odamıza müracaat eden tüm öğrencilere staj yeri bulacağımızı beyan ettik ve gerçekleştirdik. Oda örgütlülüğümüzün temeli sayılabilecek bu alanda Oda -Öğrenci ilişkisinin kurulması, bu kapsamda öğrenci üyeliğinin artırılması ve geliştirilmesi yönünde şubemiz etkin bir çalışma içinde bulunmuştur. İÜ, YTÜ, İTÜ ve Marmara Ün. bünyesinde, Odamızın öğrenci üye temsilcilikleri oluşturulmuştur. Bu temsilci arkadaşlarımız ile düzenli olarak ortak toplantılar yapılmakta, öğrenim dönemi boyunca Metalurji mühendisliği öğrencilerini ve öğrenci üyelerimizi mesleğe ve mesleki etkinliklere yakınlatacak, sosyal, teknik ve güncel konularda ortak etkinlikler düzenlenmiştir. Dönem içerisinde 1 teknik gezi yapılmıştır.

Odamıza müracaat eden tüm öğrencilere staj yeri sağlanmıştır. Tahribatsız muayene sempozyumuna öğrencilerin katılımı için, İTÜ, YTÜ ve İÜ kampüslerinden otobüsler kaldırılmış ve öğrenci üyelerimiz ile bir tanışma çayı düzenlenmiştir. Hem üniversitelerde hem de üniversite dışında öğrencilerle birlikte mesleği tanıtım toplantıları organize edilmiş ayrıca üyemiz Aziz HATMAN tarafından sunulan Metalurji sektörünün durumunu içeren bir sunum gerçekleştirilmiştir. Önümüzdeki çalışma dönemini kapsayacak şekilde Metalurji Mühendisliği öğrencilerine yönelik bir çalışma ve etkinlik takvimi oluşturulmak üzeredir. Öğrenci üyeleri ile iletişim kurma doğrultusunda bir mail grup oluşturuldu ve çalışmalar bu grup aracılığı ile öğrencilere duyurulmaya başlandı.

Dönem içerisinde İstanbul bölge kapsamındaki üniversiteler öğretim dönemi başlarında ziyaret edilmiş olup, öğrencilere meslek ve sektör hakkında bilgilendirmelerde bulunulmuş ve öğretim üyeleri ile oda etkinlikleri ve yayınlan konusunda görüş alışverişlerinde bulunulmuştur.

B.2.6. Meslek Odaları ve Diğer Örgütler İle Ortak Çalışmalar

B.2.6.1. İKK Etkinlikleri

B.2.6.1.1 Mühendislik Mimarlık Haftası (12-19 Ekim 2002)

TMMOB'ye bağlı meslek odalarının İstanbul Şubeleri tarafından düzenlenen Mimarlık Mühendislik Haftası etkinlikleri, 12-19 Ekim tarihleri arasında yapıldı. Etkinlik kapsamında, 12 Ekim'de Beyoğlu Yapı Kredi Bankası yanında basın açıklaması yapılırken, TMMOB" e bağlı İstanbul meslek odaları standlar kurarak, mesleki, teknik yayınlarını tanıttı.

Ayrıca hafta etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen lise meslek tanıtımı söyleşilerine Odamız adına katılım sağlanmış Metalurji Mühendisliği ile ilgili bilgiler aktarılmıştır.

B.2.6.1.2. İKK Öğrenci Çalışma Grubu

İKK tarafından kurulan Öğrenci Çalışma grubu, İstanbul'daki meslek odalarını temsil eden öğrencilerin bir araya gelmesi ile oluşmuştur. 6 Kasım 2003'te YÖK'e karşı mücadele mitingi, 9 Kasım 2003'te "Ormanlarımıza Sahip Çıkalım" etkinliği ve 6 Aralık 2003'te "Taraf Tutmak" adlı kültür sanat etkinliği çalışmaları yapan Öğrenci Çalışma grubu, İstanbul deprem Master Planı ve YÖK yasa tasarısını değerlendirmek üzere komisyonlar kurmuştur. Bu öğrenci komisyonu 19 Kasım 2003 tarihinde YTÜ Oditoryumunda "YÖK ve Üniversite" konulu Panel/Forum'a akademisyenlerle birlikte konuşmacı olarak katılmıştır.

B.2.6.1.3. Irak'ta İşgale Son ve Filistin'e Özgürlük Mitingi (27 Eylül 2003)

İstanbul'da Şişli Abide-I Hürriyet meydanında, Irak'ta Savaşa Hayır Koordinasyonunun düzenlediği 'Irak'ta İşgale Son ve Filistin'e Özgürlük' mitingine katıldı.

B.2.6.1.4. Mühendislik Mimarlık Haftası (14-21 Ekim 2003)

Mühendislik Mimarlık Haftası 2003 yılı etkinlikleri 14-21 Ekim tarihlerinde gerçekleştirildi. İstanbul İl Koordinasyon Kurulu'nun düzenlediği etkinlikler kapsamında, Beyoğlu Mis Sokakta ve Kadıköy İskele Meydanında tüm odaların katılımı ile standlar kurularak odaların tanıtımı yapıldı. Ayrıca çeşitli liselerde tüm mesleklerden kişilerin katıldığı söyleşilerde lise öğrencilerine, mühendislik ve mimarlık meslekleri hakkında bilgiler aktarıldı. Mühendislik ve Mimarlık Haftası kapsamında 25 Ekim 2003 günü Mühendisler ve İşsizlik konulu Panel/Forum gerçekleştirildi.

İKK kapsamında kent ve meslek sorunları üzerine çeşitli komisyonlar kurulmuş Olup, bu komisyonlarda şubemiz adına;

- Ekonomik Demokratik Özlük Hakları Sendikalaşma ve İşsiz Mühendisler çalışma grubu toplantılarına Odamız adına üyemiz Zehra Güner AKAD
- *Mühendislik - Mimarlık haftası komisyonu toplantılarına Yönetim Kurulu üyelerimiz İlke Savaş UZUN ve Tolga ERBAY yer almışlardır.

B.2.6.1.5. Ölçü Dergisi

İKK bünyesinde yayınlanan Ölçü Dergisi ile ilgili olarak bu dönemde yeni bir yayın kurulu oluşturulmuştur. Üç ayda bir yayınlanan derginin yayın kurulu toplantılarına İstanbul Şubemiz adına üyemiz Soydan KENEŞ katılmıştır.

TMMOB METALURJİ MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBE

2002 – 2003 Gerçekleşen 2004 – 2005 Tahmini Bütçesi

GELİRLER	2002 Gerçekleşen	2003 Gerçekleşen	2004 TAHMİNİ	2005 TAHMİNİ
01. Ödentiler	9.654.775.000	7.316.500.000	12.000.000.000	18.000.000.000
a) Üye Kavıt	295.750.000	560.000.000	1.000.000.000	1.500.000.000
b) Yıllık Aidat	4.856.850.000	4.553.000.000	8.000.000.000	12.000.000.000
c) Geçmiş Yıllar Aidat	4.502.175.000	2.203.500.000	3.000.000.000	4.500.000.000
02. Faiz Kur Farkı Fon	1.785.494	152.468.636	1	1
03. Rağışlar	8.493.000.000	3.451.000.000	2.000.000.001	3.000.000.001
a) Rağış	2.293.000.000	1.666.000.000	2.000.000.000	3.000.000.000
b) Şube ve Temsil Aktarı	6.200.000.000	1.785.000.000	1	1
04. Yavın Gelirleri	5.961.625.000	2.196.000.000	15.020.000.001	7.900.000.002
a) Kitap	5.106.625.000	2.396.000.000	5.000.000.000	7.500.000.000
b) Katalog			10.000.000.000	400.000.000
c) Aianda			1	1
d) Ölçü	855.000.000		20.000.000	1
05. Basılı Evrak Gelirleri	320.250.000	573.000.000	850.000.000	1.275.000.000
a) Üye Kimlik Kartları	290.250.000	483.000.000	750.000.000	1.125.000.000
b) Üyelik Belgesi	30.000.000	90.000.000	100.000.000	150.000.000
06. Teknik Danışmanlık	400.000.000	964.000.000	2.000.000.000	3.000.000.000
07. Sosyal Faaliyetler	350.000.000	315.000.000	750.000.000	1.125.000.000
08. Reklam Gelirleri	34.706.852.863	64.183.147.137	143.000.000.001	139.500.000.002
a) Dergi	13.258.502.863	28.098.147.137	42.000.000.000	63.000.000.000
b) Kitap			1	1
c) Aianda	21448.350.000	34.885.000.000	51.000.000.000	76.500.000.000
d) Katalog	0	1.400.000.000	50.000.000.000	1
09. Konere-Fuar-Serai Semn	12.056.070.868	58.110.421.690	90.100.000.000	195.175.000.000
10. Teknik Kurs-Eğitim	6.155.000.000	6.440.000.000	7.000.000.000	10.500.000.000
11. Diğer Gelirler-Lokal	54.975.000	2.063.000.000	5.000.000.002	7.500.000.000
12. Şube ve Temsilcilikler			0	0
GENEL TOPLAM	78.254.334.225	146.364.537.463	277.720.000.006	386.975.000.006

TMMOB METALURJİ MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBE

2002 – 2003 Gerçekleşen 2004 – 2005 Tahmini Bütçesi

GİDERLER	2002	2003 Gerçeklesen	2004 Tahmini	2005 Tahmini
01. TMMOB Giderleri	448.808.062	1.162.000.000	4.000.000.001	5.000.000.001
a) TMMOB Hissesi	0	0	0	0
b) TMMOB Bülteni	0	0	0	0
c) TMMOB Genel Kurul	0	0	1	1
d) İKK	448.805.062	1.162.000.000	4.000.000.000	5.000.000.000
02. Yönetim Organizasyon Giderleri	59.200.000	29.500.000	400.000.001	600.000.001
a) Yönetim Kurulu Giderleri	54.200.000	17.500.000	200.000.000	300.000.000
b) Denetleme Kurulu - Genel Kurul	5.000.000	12.000.000	200.000.000	300.000.000
c) Şube ve Temsilcilik		0	1	1
03. Yayın Giderleri	14.321.132.000	21.696.869.000	68.000.000.000	74.250.000.001
a) Dergi	283.200.000	5.630.400.000	22.500.000.000	33.750.000.000
b) Kitap	2.353.572.000	3.403.373.000	7.000.000.000	10.500.000.000
c) Bülten, Broşür, Ölçü, Katalog	0	989.120.000	18.500.000.000	1
d) Aianda	11.684.360.000	11.673.976.000	20.000.000.000	30.000.000.000
04. Personel Giderleri	18.061.650.000	28.718.550.000	38.000.000.000	57.000.000.000
05. Kıdem Tazminatı	0	0	1	1
06. Sosyal Yardımlar	3.767.325.000	13.664.000.000	3.500.000.001	5.250.000.001
a) Personel	2.693.425.000	4.614.000.000	3.500.000.000	5.250.000.000
b) Bağış	1.073.900.000	9.050.000.000	1	1
07. İdari Giderler	28.986.952.014	46.215.796.444	64.250.000.001	96.375.000.000
a) Matbu Evrak	0	0	1	1
b) Kırtasiye	601.634.900	282.836.000	1.000.000.000	1.500.000.000
c) Han, Abone	0	0	500.000.000	750.000.000
d) Haberleşme	6.126.551.240	9.570.642.455	12.000.000.000	18.000.000.000
e) Apartman Aidat	5.998.000.000	5.060.087.200	7.500.000.000	11.250.000.000
f) Vergi, Resim, Harç	4.454.413.342	8.004.525.693	12.000.000.000	18.000.000.000
S) Elektrik, Su, Yakıt	578.850.000	806.500.000	1.500.000.000	2.250.000.000
n) Temsil Giderleri	0	0	1	1
i) Yolculuk Harcı	623.850.000	2.098.350.000	3.500.000.000	5.250.000.000
i) Sivil Savunma Fonu/Banka	87.110.494	155.080,729	250.000.000	375.000.000
j) SSK İşveren	7.643.770.638	13.970.265.647	20.000.000.000	30.000.000.000
k) Mali Müsavirlik		0	1	1
m) Bakım Onarım	364.358.400	1.352.838.720	1.000.000.000	1.500.000.000
o) Kira		0	1	1
p) Nakliye-Kargo		0	1	1
s) İşsizlik Fonu		0	1	1
u) Demirbaş	2.508.413.000	4.914.670.000	5000.00fl.000	7.500.000.000
08. Hukuki Giderler	0	0	1	1
09. Sosyal ve Eğitim Giderleri	9.978.732.471	32.858J59.720	96.000.000.000	144.000.000.000
a) Kongre,Sersi,Sempozyum	6.224.488.471	27.756.649.720	90.000.000.000	135.000.000.000
b) Teknik Kurs-Seminer	3.684.244.000	5.101.710.000	5.000.000.000	7500.000.000
c) Teknik Danışmanlık, Bilirkişilik	70.000.000	0	1.000.000.000	1.500.000.000
d) BUM Aidat	0	0	0	0
10. Çeşitli Giderler	1.737.617.520	1.808.995.000	3.570.000.000	4.500.000.000
GENEL TOPLAM	77J61.414.067	146.154.070.164	277.720.000.006	386.975.000.006

B.3. Temsilcilikler

İşyeri temsilcilikleri; sadece temsili nitelikte olmayıp, örgütlenmenin ilk çekirdekleridir. Bu çekirdekler etrafında örgütlenmenin büyümesi için işyeri temsilcilikleri, yalnızca aidat toplayan, ajanda dağıtan bir konumda kalmamalıdır. İşyerinden ve ülke genelinden gelen her türlü sorun çözümünde ve üretimin içinde yer almalıdır.

Bu noktadan hareketle işyerleri çalışmaları, komşu iş yerleri ve diğer meslek iş yeri temsilcilikleri ile örgütsel bütünlüğe taşınacak ve katılımı artıracak biçimde sahiplenilmiştir. İşyeri çalışmaları komşu iş yerlerine taşınarak, ortak sorunlarda ortak mücadele ve dayanışma hattı benimsenmiştir. İş yerlerindeki diğer meslekten mühendislerle TMMOB örgütselliği sağlayacak çalışmalar amaçlanmıştır.

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası olarak 1 İl Temsilciliği ve 42 İşyeri Temsilciliğimiz. bulunmaktadır. Bu dönem İzmir İl Temsilciliği, Kardemir, TÜBİTAK, DÇÜD, Enerji Bakanlığı, İMMİB, Chrysler, As Kaynak, Mercedes-Benz, Med Union, FMC Nurol İşyeri Temsilcilikleri olmak üzere 11 temsilciliğimiz kapanmıştır. Asil Çelik, Kroman Çelik, İmes Organize Sanayi Bölgesi, İsdemir A.Ş., Assan, Çemtaş, Çemaş ve Ege Çelik İşyeri Temsilciliklerimize yeni meslektaşlarımız atanmıştır. İzmir Demir Çelik, Demisaş Döküm ve Sakarya Üniversitesi'nde İşyeri Temsilciliklerimiz oluşturulmuştur.

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası Temsilcilikleri

S.N	Adı Soyadı	İşyeri
01	Kamber Aygören	Zonguldak İl / Erdemir T.A.Ş
02	Tolga Mermerci	Aselsan
03	Kenan Acar	Asil Çelik A.Ş.
04	Mahir Yıldırım	Assan Alüminyum Tesisleri
05	Rıdvan Erdil	Çemaş Döküm A.Ş.
06	N. Alper Ravanoğlu	Çemtaş A.Ş.
07	Ramazan Daş	Çukurova İş Makinelari
08	Mehmet Özgül	Demisaş Döküm A.Ş.
09	Bülent Şirin	Döktaş Döküm A.Ş.
10	Oktay Akman	Ege Çelik A.Ş.
11	Zeynep Demir	Erkunt Döküm A.Ş.
12	İbrahim Ekin	Eti Alüminyum A.Ş.
13	Ali Gülen	Eti Elektrometalurji A.Ş.
14	Saliha Sivri	Eti Holding A.Ş
15	Siyami Tuncer	Eti Krom A.Ş.
16	Şefik Doğan	İmes Organize Sanayi Bölgesi
17	Efgan Yaşayan	İskenderun Demir Çelik A.Ş.
18	Burak Özkal	İstanbul Teknik Üniversitesi
19	Cem Kahraman	İstanbul Üniversitesi
20	C. Bahadır Karadayı	İzmir Demir Çelik A.Ş.
21	Fatma Güneş	Karadeniz Bakır İşletmeleri
22	Muzaffer Zeren	Kocaeli Üniversitesi
23	Aynur Odaman	Kosgeb

24	Tolga Sarı	Kroman Çelik A.Ş.
25	M. Şevki Türüdü	Maden Tetkik Arama Kurumu
26	Yıldırım Avcı	Meta-Mak Ltd.Şti.
27	Galip Yinsel	Mitaş A.Ş.
28	C.Hakan Gür	Orta Doğu Teknik Üniversitesi
29	Mustafa Alperden	Ostim Organize Sanayi Bölgesi
30	Rahmi Değirmenciöglu	Oyak Renault
31	Oğuzhan Kocaman	Roketsan
32	Süleyman Can Kurnaz	Sakarya Üniversitesi
33	Zeki Tok	Sanayi ve Ticaret Bakanlığı
34	Ahmet Muhtar Tepiroğlu	Sarkuysan A.Ş.
35	U.Necdet Akdaş	Sincan Organize Sanayi Bölgesi
36	Kadir Ebeperi	TAİ
37	Suat Canoğulları	Temsa Otomotiv
38	Ramazan Ateş	Toprak Seramik
39	Havva Kazdal . Zeytin	Tübitak-Mam
40	Muammer Kıraç	Tülomsaş Döküm Fabrikası
41	M.Kemal Sürücü	Türk Traktör Fabrikası
42	Nilgün Kuşkonmaz	Yıldız Teknik Üniversitesi

B.4. Öğrenciler

Öğrenciler gelecekte odanın örgütlenmesini ve sorumluluğunu alacak olan teknik eleman adayları olarak görülmektedirler. Öğrenci üyelik çalışmaları geliştirilmeye çalışılmış, Oda çalışmaları içinde yer almalarına olanak tanınmıştır.

Özellikle İstanbul Şubemiz Oda-Öğrenci ilişkisinin kurulması, bu kapsamda öğrenci üyeliğinin artırılması ve geliştirilmesi yönünde etkin bir çalışma içinde bulunmuştur. İÜ, YTÜ, İTÜ ve Marmara Üniversitesi bünyesinde, Odamızın öğrenci üye temsilcilikleri oluşturulmuştur. Bu temsilci öğrenciler ile düzenli olarak ortak toplantılar yapılmış, öğrenim dönemi boyunca metalurji mühendisliği öğrencilerini ve öğrenci üyelerimizi mesleğe ve mesleki etkinliklere yakınlatacak, sosyal, teknik ve güncel konularda ortak etkinlikler düzenlenmiştir. Dönem içerisinde 1 teknik gezi yapılmıştır. Odamıza müracaat eden tüm öğrencilere staj yeri sağlanmıştır. İstanbul'da yapılan Tahribatsız Muayene Sempozyumuna ve Seydişehir'de yapılan Alüminyum Sempozyumuna öğrencilerin katılımı sağlanmıştır. İstanbul'da öğrenciler ile bir tanışma çayı düzenlenmiştir. Hem üniversitelerde hem de üniversite dışında öğrencilerle birlikte mesleği tanıtmak toplantıları organize edilmiştir. Öğrenci Komisyonu tarafından Üyemiz Aziz HATMAN tarafından sunulan metalurji sektörünün durumunu içeren bir sunum gerçekleştirilmiştir. Önümüzdeki çalışma dönemini kapsayacak şekilde metalurji mühendisliği öğrencilerine yönelik bir çalışma ve etkinlik takvimi oluşturulmak üzeredir. Öğrenci üyeleri ile iletişim kurma doğrultusunda bir mail grup oluşturulmuş ve çalışmalar bu grup aracılığı ile öğrencilere duyurulmaya başlanmıştır.

B.5. Danışma Kurulu

Oda çalışmalarını yönlendiren, mesleki ve toplumsal konularda yeni öneri ve açılımlarla yönseyici olması hedeflenen Danışma Kurulu ve Genel Üye toplantılarına önem verilmiştir. 13 Temmuz 2002, 14 Eylül 2002, 01 Mart 2003 tarihlerinde Danışma Kurulu ve 27 Aralık 2003 tarihinde Genel Üye toplantıları yapılmıştır.

Yine İstanbul Şube kapsamında 7 Aralık 2002 ve 6 Aralık 2003 tarihlerinde Danışma Kurulu, 10 Ocak 2004 tarihinde Genel Üye Toplantısı yapılmıştır.

B.6. TMMOB

TMMOB, yapılan mücadeleler ve mücadelede hedeflerin yakalanabilmesi için mühendis ve mimarların yıllardan beri ortak iradesini oluşturmuştur. Üyelerimizin sorunlarını diğer teknik elemanlardan ayrı görmeyerek bütün alanlarda çakışan sorunlar ve ortak mücadele alanlarını, TMMOB çatısı altında bütünleştirilmeye çalışılmıştır.

Bu amaçla ; TMMOB'nin örgütsel üst yapısının korunması temel hedeflenmiştir. Ortak gündemlerde çalışmalar, birliktelik için TMMOB'ye taşınmıştır. TMMOB birlikteliğinin korunması, ekonomik bağımsızlığından geçer. Son yıllarda TMMOB üzerine kurulmaya çalışılan ekonomik ablukanın önlenmesi için üzerimize düşen ekonomik sorumluluklar aksatılmadan yerine getirilmiştir. TMMOB'nin yıllardır konuşulan ancak bir türlü yaşama geçirilemeyen ortak kullanım konutu için TMMOB Genel Kurulu'nda alınan kararın yerine getirilmesi için çalışmalar yapılmış fakat sonuç alınamamıştır. Bu konudaki çalışmalara devam edilmelidir.

B.7. Ekonomik ve Demokratik Özlük Hakları

Yoksullaşma ve işsizleşme sürecinde mühendis ve mimarların özlük ve demokratik hakları diğer halk kesimlerinden farksız konuma gelmiştir. TMMOB bünyesinde oluşturulan Ekonomik ve Demokratik Haklar çalışma grubunun çalışmalarına destek verilmiştir. Bu çalışmalar Türkiye düzeyinde örgütlü olduğumuz alanlara taşınmaya çalışılmıştır. Ekonomik ve Demokratik hakların kazanılabilmesinin yolu diğer kesimlerle ortak sorunlar etrafında oluşturulacak birlik ve halkımızla dayanışmadır. Bu amaçla yaratılacak birliktelikleri, çeşitlendirmek ve güçlendirmek gerekir. Yapılacak çalışmalar tüm çalışanları kapsayacak biçimde genişletilmelidir. TMMOB çalışmaları bu açıdan birinci öncelikli olarak karşımızda durmaktadır.

İşsiz kalan meslektaşlarımızın sorunları ekonomik ve demokratik haklar çerçevesinde ele alınacak, diğer mühendis ve mimarlardan kısaca tüm teknik elemanlarda ayrı olarak görülmemektedir. Bu dönemde işsiz meslektaşlarımıza iş bulmaları konusunda destek olunmuştur.

Çalışan meslektaşlarımızın odaya üyelikleri konusunda çalışmalar yapılmış, ortak sorunlar etrafında mücadele alanı olarak odayı görmeleri hedeflemiştir. Grevli ve toplu sözleşmeli sendikalar haklarının yaratılması için her türlü çalışmalarına destek olunmuştur. Bu amaçla her türlü mücadelenin sürdürülmesi ve her türlü dayanışma ortamlarının yaratılması kararlılığı sürdürülmelidir.

C. YAYINLAR C.1. Metalurji Dergisi

Dergimizin bu dönemde yayın politikasını değiştirerek akademik makalelerin yanı sıra ülkemizin ve dünyanın gündemini takip etmeye çalışmış, sektörümüz hakkında Odamızın görüşlerini basın açıklamaları ve raporlar ile yayınlamıştır. Sürekliliği olan bir dergi çıkarılması için çalışmalarına devam etmektedir. 2002 yılında 4 sayı, 2003 yılında ise 5 sayı yayınlamıştır. Dergimizin yayınlaması sırasında makale bulma konusundaki sorunlar nedeniyle yayın periyodunda aylık sapmalar devam etmektedir. Özellikle üniversitelerimizden makale gelmemektedir. Dergimizin hakemli dergi olması konusundaki çalışmalarımız devam etmektedir. İstanbul Şubemiz kapsamında oluşturulan reklam bölümü ile dergimiz reklam problemi kalmamıştır.

Odamız bu dönemde aşağıdaki dergileri yayınlamıştır.

2002 Yayınlanan Dergi		2003 Yayınlanan Dergiler	
Yayın No	Yayın Tarihi	Yayın No	Yayın Tarihi
128	Nisan 2002	132	Şubat 2003
129	Temmuz 2002	133	Mayıs 2003
130	Kasım 2002	134	Temmuz 2003
131	Aralık 2002	135	2003
		136	2003

2002-2003 Metalurji Dergisi İçindekiler			
S.No	Konu Başlığı	Adet	Oran %
01	Basın Açıklaması	12	12,12
02	Raporlar, Sonuç Bildirgeleri	12	12,12
03	Teknik Yazı-Akademik	15	15,15
04	Teknik Yazı-Sektörden	15	15,15
05	Gündem	28	28,28
06	Arka sayfa	17	17,17
		99	

C.2. Ajanda

2003 yılı ve 2004 yılı ajandaları İstanbul Şubemiz tarafından hazırlanmış, sektörümüze ve meslektaşlarımıza dağıtımı yapılmıştır. Özellikle teknik bilgileri, şiirleri ve reklam sayfaları ile beğeni toplamıştır. 2003 ajandamızda 67, 2004 ajandamızda 78 adet firma reklamı yer almıştır.

Ayrıca 2004 yılı ajandalarımız öğrenci üyelerimize de dağıtılmıştır.

C.3. Katalog

Yıllardan beri hep projesini yaptığımız ama gerçekleştirilemeyen bu çalışma nihayet dönem içerisinde gerçekleştirilmiş olup, her türlü hazırlığı tamamlanmış ve baskı için matbaaya teslim edilmiştir. Bu çalışmada sektörümüz incelenerek 15 ana başlık altında sınıflandırılmıştır. Her kesimden kullanıcının ihtiyacına cevap verecek şekilde alfabetik dizin oluşturulmuş, ayrıca firmaların sattıkları veya ürettikleri ürünler ve hizmetleri 50 başlık altında toplanmıştır. Kullanım açısından hem firma isminden, hem ürün veya hizmetten hem de sektör başlıklarından firmaların ürün ve hizmetlerine ulaşma imkanı mevcut olacaktır. Sektörümüzde ilki oluşturan bu çalışmada daha önce bir örneği olmamasına rağmen 1500 civarında firma bilgisi mevcut olup, 110 adet firmanın tanıtım sayfaları yer alacaktır. Bu çalışmanın 2 yıllık periyotlarla çıkarılarak geleneksel hale dönüştürülmesi hedeflenmektedir.

C.4. Kitap ve Cd'ler

Altın ve Bor konusunda diğer Odalar ile birlikte birer kitap çıkarılmıştır. Yine kongre ve sempozyumlarımızda sunulan bildiriler kitap olarak yayınlamıştır. Ayrıca bu dönem Kongre ve sempozyumlar sunulan bildiriler kullanım kolaylığı nedeniyle CD olarak da yayınlamıştır.

11.Uluslararası Metalurji-Malzeme Kongresi Bildiriler Özet Kitabı ve CD'si

Bildiriler özet kitabında kongre de sunulan ve poster olarak yayınlanan tüm bildirilerin özetleri yer almıştır. CD'de ise sunulan 98 bildirinin ve poster olarak yayınlanan 192 adet bildirinin tam metni yer almıştır.

II.Alüminyum Sempozyumu Bildiriler Özet Kitabı ve CD'si

Bildiriler özet kitabında sempozyum da sunulan tüm bildirilerin özetleri yer almıştır. CD'de ise sunulan 35 bildirinin tam metni yer almıştır.

II. Uluslararası Tahratsız Muayene Sempozyumu Bildiriler Özet Kitabı ve CD'si

Bildiriler özet kitabında sempozyum da sunulan tüm bildirilerin özetleri yer almıştır. CD'de ise sunulan 36 bildirinin tam metni yer almıştır.

Altın Kitabı

19.07.2002 tarih ve 44 no.lu karar ile TMMOB Çevre, Jeoloji ve Kimya Mühendisleri Odası ile birlikte Bergama-Ovacık Altın İşletmesi Girişimi konusunda TDABÇAG Uzmanlar Komisyonu Raporu'nun Eleştirisi kitap olarak basılmıştır. Bir uzmanlar komisyonu tarafından Bergama-Ovacık Altın İşletmesi konusunda yayınlanan ve Bakanlık Kurulu'nun İdari Mahkeme ve Danıştay kararını yok sayarak prensip kararını alırken referans olarak kullandığı

bu kitabın bir eleştirisi uzun zaman TMMOB ortamında yayınlanmaya çalışılmış fakat TMMOB'nin bu kitabı yayınlamayacağı tespit edilerek 4 Oda tarafından yayınlanmıştır.

Bor Kitabı

03.04.2003 tarih ve 102 no.lu karar ile TMMOB Jeoloji, Kimya Mühendisleri Odası ve Enerji Sanayi Maden Sendikası ile birlikte BOR kitabı basılmıştır. Borun teknik olarak tanımlanmasının yapıldığı, kullanım yerlerinin ve öneminin vurgulandığı kitapta bor konusundaki basında yayınlanan makalelere de yer verilerek borun teknik, ekonomik ve siyasal durumu anlatılmıştır.

Bakır El Kitabı

İstanbul Şubemiz tarafından çalışmaları sürdürülen Bakır El kitabının hazırlanması ile ilgili olarak Sarkuysan A.Ş.'de çalışan metalurji mühendisleri, İTÜ öğretim üyeleri ile ortak toplantılar düzenlenmiştir. Bu toplantılar sonucunda kitabın içerik ve kapsamı belirlenmiş ilgili konuların hangi uzmanlar tarafından hazırlanacağı tartışılmış ve kararlaştırılmıştır. Hazırlıkları halen devam etmekte olan bu çalışmanın yayınlanma takvimi önümüzdeki günlerde kararlaştırılarak 2004 yılı içerisinde Oda yayını olarak sektörümüze kazandırılacaktır.

C.5. Web Sitesi

Odamız www.metalurji.org.tr web sayfamız dönem içinde yeni tasarımı ile üyelerimize ve sektörümüze hizmet vermektedir. Web sayfamızda bilgilerin yenilenmesine gayret edilmiştir. Eksiklerine ve yetersizliklerine rağmen web sayfamıza üyelerimiz büyük ilgi göstermiştir.

Web sayfamız kongre, sempozyum, sektör raporları ve basın açıklamalarımızın duyurulması sırasında yoğun olarak kullanılmıştır.

Bu dönem içinde yayınlanan tüm dergilerimiz web sayfamızda yer almıştır.

Üyelerimizin adres güncellemesinde, şikayet ve önerilerinde ve de iş arayan meslektaşlarımızın başvurulan sırasında kullanılması çalışmalarımız devam etmektedir.

E-posta aracılığı ile üyelerimizle iletişim kanalları çeşitlendirilmesi ve bilgi akışı bu dönemde hızlandırılmaya çalışılmış ancak istenilen düzeye ulaşılamamıştır.

Bu konudaki çalışmalara devam edilmektedir.

D. KONGRE - SERGİ - SEMPOZYUM - SEMİNER

D.1. 11.Uluslararası Metalurji-Malzeme Kongresi ve Fuarı

11 .Uluslararası Metalurji-Malzeme Kongresi ve Fuarı 05-09 Haziran 2002 tarihleri arasında CNR Dünya Ticaret Merkezi Yeşilköy-İSTANBUL'DA yapılmıştır.

11. Metalurji ve Malzeme Kongresine yurt içinden 205, yurt dışından ise 16 ilkeden 115 olmak üzere, toplam 320 bildiri gelmiştir. Kongremizde yurtiçinden 74 sunu, yurtdışından 16 sunu, 8 çağrılı sunu ve 192 poster bildiri sunulmuştur. Kongremize bildiri sunarak veya delege olarak katılan ülkeler ; Almanya, ABD, Avustralya, Belarus, Bulgaristan, Cezayir, Ermenistan, Hindistan, İngiltere, Macaristan, Pakistan, Romanya, Rusya, Slovakya, Türkiye, Ukrayna, Yugoslavya'dır.

11 .Uluslararası Metalurji ve Malzeme Kongresi kapsamında çalışmalarını yurtdışında sürdüren 4 Türk kökenli araştırmacı Dr. Nurşen GÜRESİN, Dr. Bilge SARUHAN, Prof. Dr. Mehmet SARIKAYA ve Dr. Ali ERDEMİR davet edilmiştir. Bunun yanı sıra yurtiçinden çağrılı konuşmacı olarak Yaylalı GÜNAY(Döktaş Döküm A.Ş.), Dr. Sencer İMER(Ankara Üniversitesi), Murat SEZER(Sarkuysan A.Ş.), Prof.. Dr. İsmail DUMAN ve Prof. Dr. Yılmaz TAPTIK değerli sunumlarını yapmışlardır..

Kongremiz kapsamında ALTIN konusunda özel bir oturum yapılmıştır. Sayın Murat SEZER'in başkanlığındaki oturuma Süleyman Sami ALTUN (TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası), Tahir ÖNGÜR (TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası), Prof. Dr. İsmail DUMAN (İstanbul Teknik Üniversitesi) ve Yrd. Doç. Dr. Enver KÜÇÜKGÜL (Dokuz Eylül Üniversitesi) katılmışlardır. Yine kongremiz kapsamında BOR konusunda uzmanlarını katıldığı bir panel düzenlenmiştir. Oda Başkanımız Cemalettin KÜÇÜK'ün başkanlığındaki oturuma Prof. Dr. Nusret BULUTÇU (İstanbul Teknik Üniversitesi), Mustafa ÇINKI (Eti Holding A.Ş.), Cevdet KAYNAK (TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası) katılmışlardır. Sempozyuma emeği geçen tüm kişi ve kuruluşlara TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası olarak teşekkür ederiz.

D.2. II.Alüminyum Sempozyumu ve Sergisi

II. Alüminyum Sempozyumu ve Sergisi 22-24 Mayıs 2003 tarihleri arasında Eti Alüminyum A.Ş. Türkiye Alüminyum Sanayicileri Derneği ve TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası tarafından Eti Alüminyum Tesisleri Seydişehir- Konya'da yapılmıştır.

Birincil Alüminyum Sektöründeki Gelişmeler, Hammadde Rezervleri ve Yardımcı Malzemeler, Çevre Politikaları, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği, Yüzey İşlemleri, Enjeksiyon, Döküm ve Alaşımlandırma, Plastik Şekil Verme, Alüminyum Sektöründe Ar-Ge ve Kalite Kontrol, İkincil Alüminyumda Geri Kazanım ve Alüminyum Kullanım Yerleri başlıklı 9 oturumda toplam 35 bildiri sunulmuştur.

Prof. Dr. İsmail Duman tarafından "Alüminyuma Genel Bakış"başlıklı açılış bildirisi ve "İkincil Alüminyum Sektörünün ve Kullanıcılarının Sorunları" başlıklı bir panel düzenlenmiştir.

3 gün süren sempozyuma 100'ün üstünde firmadan 300'ün üstünde delege katılımı sağlanmıştır.

Sempozyum süresince CB Metal Ltd.Şti, Heraeus Electro-Nite, Al Alüminyum A.Ş., Inductotherm, Assan Alüminyum A.Ş.Eksen Malzeme Sanayi Ltd.Şti, Çağdaş Mühendislik Ltd.Şti, Seypak A.Ş., Döküm Makine Ltd.Şti., AKM Metalurji AŞ., Marmara Metal Ltd.Şti. ve Bilginoğlu firmalarının katıldığı bir sergi açılmıştır.

Sempozyum da Hacettepe Üniversitesi'nden Füsun Kayalçı'nın "Bir Sanatçı Gözüyle Alüminyum" başlıklı fotoğraf sergisi açılmıştır.

Sempozyum sonunda Eti Alüminyum A.Ş., Türkiye Alüminyum Sanayicileri Derneği ve TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası tarafından ortak sonuç bildirgesi yayınlanmıştır. Sempozyuma emeği geçen tüm kişi ve kuruluşlara TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası olarak teşekkür ederiz.

D.3. II.Uluslararası Tahribatsız Muayene Sempozyumu ve Sergisi

II. Uluslararası Tahribatsız Sempozyumu ve Sergisi 9-11 Ekim 2003 tarihleri arasında Yeditepe Üniversitesi-İstanbul'da yapılmıştır.

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi tarafından organize edilen bu etkinliğin amacı ülkemizde ve dünyada tahribatsız muayene alanında yaşanan gelişmelerin, bu alanda çalışan ve yararlanan kişi ve kurumları aynı platformda bir araya getirerek, bilgi ve deneyimlerin paylaşılmasına olanak sağlanması, ülkemizin bu alanda içinde bulunduğu durumun teşhis edilmesi, Ulusal Tahribatsız Muayene Kurumu'nun temellerinin atılmasına vesile olmaktır. Aynı zamanda tahribatsız muayene personelinin uluslararası standartlara uygun eğitim ve belgelendirilmesi için akreditasyon gereklerinin irdelenerek ülkemizdeki sistemin iyileştirilmesinin sağlanması, böylelikle eğitim ve belgelendirmede dışa bağımlılıktan kurtulmaktır.

Sempozyuma Almanya, Amerika Birleşik Devletleri, Güney Kore, İngiltere, İsrail, Kanada, Kuveyt, Portekiz, Rusya ve Türkiye'den delegeler ve bildiri sahipleri katılmıştır. Sempozyum da "Standartlar, Eğitim ve Sertifikalandırma", "Endüstriyel Radyografi", "Malzeme Karakterizasyonu", "Endüstriyel Uygulamalarda Girdap Akımları/Ultrasonik Test Metotları", "Havacılık Endüstrisinde NDT Uygulamaları", "Ultrasanik Test Uygulamaları", "Çeşitli NDT Uygulamaları" başlıklarında oturumlar gerçekleştirilmiştir. Ayrıca "Ulusal Yapılanma, Akreditasyon, Eğitim, Belgelendirme" konusunda bir panel, "Havacılık Endüstrisinde NDT Uygulamaları", Boru İmalatında Tahribatsız Muayene Uygulamaları" ve "Demir Döküm Parçalarında NDT Uygulamaları" başlıkları altında 3 adet workshop-teknik panel yapılmıştır.

Sempozyum kapsamında yapılan sergiye Döküm Makine Ltd.Şti., Epsilon, HDM Kalite Kontrol Teknolojileri, Mega-Olympus, METAMAK, NDT Ltd.Şti., Röntgensan Müh. Hizm.Ltd.Şti., Tekkon Teknoloji ve Kontrol Ltd., Teknik NDT ve TMM firmaları katılmıştır. Ayrıca sempozyuma Metamak, Tekkon Teknoloji ve Kontrol Ltd., TMM ve Türk Loydu sponsor olarak destek vermişlerdir. Sempozyuma emeği geçen tüm kişi ve kuruluşlara TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası olarak teşekkür ederiz.

D.4. II.Demir Çelik Sempozyumu ve Sergisi

25.10.2002 tarih ve 61 no.lu karar ile TMMOB Makine Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi ile II.Demir Çelik Sempozyumu yapılması karar verilmiştir.

09.05.2003 tarih ve 113 no.lu karar ile hazırlık çalışmalarında yaptığımız tüm öneri ve uyarılara rağmen, 08/05/2003 tarihli TMMOB Makine Mühendisleri Odası Genel Merkezi'nde yapılan ortak toplantıda: sunulan programın TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası'nın sempozyumlara bakışı açısından beklenenleri karşılamayacağı, Odamızın önerisi olan sektörü bilgilendirme yönüyle mutlaka irdelenmesi gereken konular ile Demir Çelik Politikalarının belirlenmesine yönelik açılımlarda bulunacak, içeriğini daha önce gönderip açıkladığımız çağrılı bildirimlere yer verilmeyeceği, dolayısıyla sempozyumdan beklenen amaca ulaşılamayacağı anlaşılmıştır. Bu nedenle, düzenlemesini ortaklaşa yaptığımız II.Demir Çelik Sempozyumu ve Sergisi'nin bundan sonraki aşamalarında odamızın düzenleyici konumundan ayrılması ve Logo ile Odamızın isminin çıkarılması kararı alınmıştır.

D.5.12.Uluslararası Metalurji-Malzeme Kongresi ve Fuarı

16.10.2003 tarih ve 14 no.lu karar ile 12.Uluslararası Metalurji Malzeme Kongresi ve Fuarının 01-05 Haziran 2005 tarihinde CNR İstanbul Dünya Ticaret Merkezinde yapılmasına karar verilmiştir. Kongrenin yürütme ve danışma kurulu oluşturma çalışmaları devam etmektedir.

E. DİĞER ETKİNLİKLERİMİZ

E.1. Basın Açıklamaları

26 Mart 2002

TMMOB Çevre - Jeoloji - Kimya ve Metalurji Mühendisleri Odaları tarafından Bergama-Ovacık Altın İşletmesi Tesisi hakkında TÜBİTAK Uzmanlar Kurulu tarafından hazırlanan raporun eleştirisi konusunda basın açıklaması yapıldı. 29 Mayıs 2002

TMMOB Çevre, Jeoloji, Kimya, Metalurji, Orman ve Ziraat Mühendisleri Odaları tarafından Yeni Maden Yasası konusunda bir basın açıklaması yapıldı.

27 Temmuz 2002

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası Demir-Çelik Komisyonu olarak KARDEMİR A.Ş.deki son gelişmeler ışığında bir basın açıklaması yapıldı.

29 Kasım 2002

Etibank, Bergama ve Kardemir'de alınan Yargı Kararlarının Uygulanması konusunda basın açıklaması yapıldı.

13 Mayıs 2003

Dev-Maden Sendikası, ESM, TTB, TMMOB Çevre, Jeoloji, Kimya ve Metalurji Mühendisleri Odaları tarafından Yeni Maden Yasası hakkında basın açıklaması yapıldı.

Mayıs 2003

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası'nın Bor Enstitüsü hakkındaki görüşleri açıklandı.

12 Ağustos 2003

TMMOB Çevre, Jeoloji, Kimya ve Metalurji Mühendisleri Odaları tarafından Bergama-Ovacık Altın İşletmesinin son durumu hakkında ortak yaptıkları basın açıklaması yapıldı.

20 Ağustos 2003

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası tarafından Eti Alüminyum A.Ş.'nin özelleştirme kapsamına alınması ile ilgili basın açıklaması yapıldı.

E.2. Raporlar

26 Mart 2002

TMMOB Çevre - Jeoloji - Kimya ve Metalurji Mühendisleri Odaları tarafından Bergama-Ovacık Altın İşletmesi Tesisi hakkında TÜBİTAK Uzmanlar Kurulu tarafından hazırlanan raporun eleştirisi değerlendirme raporu açıklandı.

29 Mayıs 2002

TMMOB Çevre-Jeoloji-Kimya-Metalurji-Orman ve Ziraat Mühendisleri tarafından Yeni Maden Yasası konusunda değerlendirme raporunu açıklandı.

27 Temmuz 2002

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası Demir-Çelik Komisyonu olarak KARDEMİR A.Ş.deki son gelişmeler ışığında Kardemir Raporunu açıklandı.

Mayıs 2003

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası Bakır Raporunu açıklandı.

Temmuz 2003

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası Bor Raporunu açıklandı.

12 Ağustos 2003

TMMOB Çevre, Jeoloji, Kimya ve Metalurji Mühendisleri Odaları tarafından Bergama-Ovacık Altın İşletmesinin son durumu hakkında değerlendirme raporu açıklandı.

E.3. Diğer Çalışmalarımız

26 Nisan 2002

Bergama Köylüleri sözcüsü Oktay KONYAR'ın basın açıklaması sırasında tutuklanmasından sonra yapılan duruşmasına katılarak Bergama Köylüleri direnişine destek verildi.

31 Mayıs, 1-2 Haziran 2002

TMMOB Genel Kuruluna katılım sağlandı.

4 Temmuz 2002

TMMOB Demokratik ve Özlük Hakları Komisyonu üyelerinin katılımı ile Sarkuysan A.Ş. işyerinde TMMOB üyeleri ile birlikte bir toplantı yapılarak, TMMOB işyeri temsilciliği oluşturma çalışmalarına başlandı.

4 Temmuz 2002

OMTAŞ A.Ş. Gebze fabrikasında işten atılan işçilere destek olmak amacıyla fabrika önündeki direnişe ve sendika şubesi ziyaret edildi.

09 Eylül 2002

Kuruluşumuzun Kökleri Sanayimizin Öncüleri Haftası Etkinlikleri kapsamında Selahaddin Şanbaşıoğlu mezarı başında anıldı.

3-4 Ekim 2002

Kütahya'da yapılan 1. Bor Sempozyumuna katılım sağlandı.

20 Ekim 2002

"Bağımsızlık, demokrasi ve barış için, halkımızın insanca yaşaması için" yapılan TMMOB mitingine katılım sağlandı.

1 Kasım 2002

63 no.lu karar Ankara Savaşa Hayır Platformu, Odamızın teknik ve mekan olanaklarıyla desteklendi.

17 Ocak 2003

86 no.lu kararı ile arşiv çalışmalarına başlanmış 15.05.2003 tarih ve 119 no.lu karar ile arşiv çalışmaları geçici olarak durduruldu.

24-25 Ocak 2003

İskenderun Demir Delik Tesisleri ziyaret edilerek üye toplantısı düzenlendi.

01 Mart 2003

"Savaşa Hayır" mitingine katılım sağlandı.

5-6 Nisan 2003

II.Mühendislik Mimarlık Kurultayına katılım sağlandı.

11 Nisan 2003

Madencilik ile ilgi gelişmeleri takip etmek, Odamızın madencilik alanındaki politikalarını destekleyecek verileri araştırıp raporlamak, talep halinde Odamızın örüşlerini hazırlamak ve çeşitli platformlarda Odamızı temsil etmek için Madencilik Komisyonu" kuruldu.

Bu komisyon maden yasası ve bor enstitüsü yasasının TBMM'sindeki görüşmelerinde, ilgili komisyonlara katılarak Odamızın görüş ve eleştirilerimizi ildirmişlerdir.

01 Mayıs 2003

01.05.2003 tarih ve 112 no.lu karar ile Dev Maden-Sen, ESM, TMMOB Çevre, Jeoloji ve Kimya Mühendisleri Odasının oluşturduğu ve yeni katılımlara açık bir Madencilik Platformu" kuruldu.

Haziran 2003

Karadeniz Bakır Samsun İşletmesi ziyaret edildi.

Haziran 2003

Antalya Eti Elektrometalurji tesisleri ziyaret edilerek, üyelerle görüşmeler yapıldı.

Temmuz 2003

Üyelerine daha sağlıklı bir ortamda hizmet vermek amacıyla Odamızda tadilat yapıldı.

09 Eylül 2003

Kuruluşumuzun Kökleri Sanayiimizin Öncüleri Haftası Etkinlikleri kapsamında Selahaddin Şanbaşıoğlu mezarı başında anıldı.

22-24 Ekim 2003

II.Demir Çelik Sempozyumuna katılım sağlandı.

10-12 Aralık 2003

TMMOB Türkiye IV. Enerji Sempozyumuna katılım sağlandı.

19-20 Aralık 2003

TMMOB Sanayi Kongresi 2003'e katılım sağlanmıştır. Demir-Çelik ve Alüminyum Sektör Değerlendirme Raporları sunuldu.

E.4. Eti Alüminyum A.Ş.'nin Özelleştirme Karşıtı Çalışmaları

13 Ağustos 2003

2003/49 sayılı Özelleştirme Yüksek Kurulu kararı ile Eti Alüminyum A.Ş.; "Eti Holding A.Ş.ye olan borçlarından arındırıldıktan sonra, kullanımlarında bulunan maden ruhsatları da dahil olmak üzere tüm hak ve yükümlülükleriyle birlikte" Özelleştirme kapsam ve programına alındı.

14 Ağustos 2003

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası, Özelleştirme Kararının 13 Ağustos 2003 tarihli Resmi Gazetede yayınlanmasının ertesinde Seydişehir'e giderek Seydişehir Çalışanları, Memur Mühendis Sendikaları, Demokratik Kitle Örgütleri, Esnaf Kuruluşları, Partilerin İlçe Başkanları, Çelik-İş Sendikası ve Seydişehir Belediyesi ile görüşmelerde bulundu. Bu kuruluşların temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda; bu yeni durum üzerine bilgi birikimi ve görüşler aktarıldı. Toplantıda Tesislerin Özelleştirme Kapsamından çıkarılması için neler yapılabileceği ve yapılması gerekenler üzerine görüşler değerlendirildi.

19 Ağustos 2003

19.08.2003 tarih ve 130 no.lu karar ile "Eti Alüminyum A.Ş.'nin özelleştirme kapsamına alınması ile başlayan özelleştirme sürecinin durdurulması için özelleştirme karşıtı her türlü oluşumun, eylemin desteklenmesine ve işbirliği yapılmasına" karar alındı.

20 Ağustos 2003

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası tarafından Eti Alüminyum A.Ş.'nin özelleştirme kapsamına alınması ile ilgili basın açıklaması yapıldı.

Ağustos 2003

Seydişehir'in tüm bileşenlerinin katılımıyla ŞEHİR MECLİSİ oluşturmuşlardır. Öncelikle kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla, " İŞTE SEYDİŞEHİR ALÜMİNYUM GERÇEĞİ" isimli bir kitap hazırlanmış ve ülkenin her yanına ulaştırmıştır..

27 Ağustos 2003

ŞEHİR MECLİSİ Tesisin Özelleştirilmesine Karşı fabrika çalışanları ile tüm Seydişehirliilerin katıldığı görkemli bir yürüyüş ve miting düzenlemişlerdir. İçenin 5 ayrı noktasında kurulan çadırlarda, Çelik-İş Sendikası Seydişehir Şubesi üyeleri, oda başkanları, siyasi parti ilçe yöneticileri ile ilçeye bağlı belde başkanlarından kurulan Şehir Meclisi, tesislerin özelleştirme kapsamından çıkarılması için ilçede başlatılan imza kampanyasının ilk gününde 8 bin imza toplandı.

08 Eylül 2003

2003/53 sayılı Özelleştirme Yüksek Kurulu kararı ile 1. Oymapınar Barajı Hidroelektrik Üretim Tesislerinin özelleştirme kapsam ve programına alınmış, 2. Oymapınar Barajı Hidroelektrik Üretim Tesislerinin özelleştirme kapsam ve programında bulunan Eti Alüminyum A.Ş.'ye devredilmiştir.

15-16 Eylül 2003

TMMOB Başkanı Kaya Güvenç başkanlığında, Kimya Mühendisleri, Metalurji Mühendisleri, Jeoloji Mühendisleri , Maden Mühendisleri ,Makine Mühendisleri, Metalurji Mühendisleri 'Odalarından oluşan TMMOB Heyeti 15-16 Eylül 2003 tarihlerinde, özelleştirme kapsamına alınan Seydişehir Alüminyum Tesisleri'nde bir dizi inceleme ve toplantılar gerçekleştirmiştir. TMMOB Heyeti, Seydişehir'deki temaslarına, 15 Eylül 2003 günü, Seydişehir Alüminyum Tesisleri Genel Müdürü Mehmet Arkan'ı ziyaret ederek başlamıştır. TMMOB heyeti, Tesisler Genel Müdürü Mehmet Arkan'ın Seydişehir Alüminyum Tesisleri hakkında verdiği brifingden sonra, tesisleri gezerek incelemelerde bulunmuştur.

16 Eylül 2003 günü, Seydişehir Belediye Başkanı Muammer Urhan ve Özçelik- İş Sendikası Seydişehir Şube Başkanı Muharrem Oğuz ziyaret edilerek, Alüminyum Tesislerinin özelleştirilmesi hakkında görüş alış verişinde bulunulmuştur. Aynı gün Seydişehir Alüminyum Tesislerinde çalışan mühendislerle birlikte, Genel Müdürlük Toplantı Salonu'nda bir toplantı yapılmıştır. TMMOB Başkanı Kaya Güvenç ve Oda temsilcilerinin özelleştirmeye ilişkin görüşlerini aktardığı ve 150'ye yakın mühendisin ve çok sayıda işçi ve idari personelin katıldığı toplantının ardından, Tesisler Genel Müdürlük Binası dışında, TMMOB Başkanı Kaya Güvenç, mühendislerin de katılımıyla, Seydişehir Alüminyum Tesisleri'nin özelleştirilmesine ilişkin görüşlerini basına açıklamıştır.

TMMOB Heyeti, aynı gün öğleden sonra, Seydişehir Şehir Meclisi toplantısına katılmıştır. Seydişehir ve Çevre Belediye Başkanları, Siyasi Partilerin İlçe Başkanları, Özçelik-İş Sendikası Şube Başkanı, KESK, Kamu-Sen ve Memur-Sen'e bağlı sendikaların temsilcileri, ADD Seydişehir Şube temsilcileri, Seydişehir Gönüllü Yardımlaşma Derneği temsilcileri ve muhtarlardan oluşan yaklaşık 80 kişinin katıldığı toplantının açılında konuşan TMMOB Başkanı Kaya Güvenç, Tesislerin özelleştirilmesine karşı verilecek mücadelede TMMOB'nin her zaman Seydişehir halkının yanında yer alacağını vurgulamıştır. Toplantıda söz alan konuşmacılar Tesislerin özelleştirilmesine karşı birlikte hareket edilmesinin önemini vurgulamışlardır.

22 Eylül 2003

TMMOB'de yapılan toplantıda Eti Alüminyumun özelleştirilmesine karşı çalışmalarda bulunmak amacıyla, TMMOB bünyesinde ilgili Elektrik- Jeoloji; Kimya-Maden-Makine-Metalurji Mühendisleri Odalarının yer aldığı ve sekreteryasının Odamızın üstlendiği TMMOB Alüminyum Komisyonu oluşturularak çalışmalara başlanmasına karar verilmiştir.

29 Eylül 2003

Seydişehir Şehir Meclisi tarafından düzenlenen "Özelleştirmenin Düünü, Bugünü ve Geleceği" konferansına katılım sağlanmıştır.

17 Ekim 2003

Seydişehir'de, KİGEM Vakfı Başkanı Prof. Dr. Mümtaz SOYSAL ve araştırmacı yazar Mustafa ÇINKI'nın konuşmacı olarak katıldığı "Özelleştirme ve Seydişehir" konulu konferans gerçekleştirmiştir. Konferans öncesi hazırlanan afişler ve bildiri Seydişehir'de dağıtılmıştır.

TMMOB METALURJİ MÜHENDİSLERİ ODASI

DENETLEME KURULU RAPORU

Denetleme Kurulu 14.02.2004 tarihinde TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası'nın hesaplarını, kararlarını ve uygulamalarını denetlemiştir.

1 2003 yılı sonu itibarıyla gelirlerin 254.466.438.036 TL ve giderleri de 264.539.540.846 TL olduğu görülmüştür.

2 31.12.2003 tarihi itibarıyla;

Kasa	693.248.732 TL
Türkiye t; Bankası (488513)	2.085.045.000 TL
Yapı ve Kredi Bankası (1023576)	9.671.470.518 TL
Yapı ve Kredi Bankası (1323739)	0 TL
Vakıflar Bankası (2048120)	122.470.800 TL
Vakıflar Bankası (19916436)	442.464 TL
PostaÇeki(123188)	583.850.000 TL
TOPLAM	13.156.527.514 TL

3 14.02.2004 tarihi itibarıyla;

Kasa	557.022.946TL
Türkiye İş Bankası (488513)	391.918.841TL
Yapı ve Kredi Bankası (1023576)	3.003.162.885 TL
Yapı ve Kredi Bankası (1323739)	11.636.000.865 TL
Vakıflar Bankası (2048120)	1.470.800 TL

Vakıflar Bankası (19916436)	442.464 TL
Posta Çeki (123188)	120.750.000 TL
TOPLAM	15.710.606.781 TL

4. İncelenen evrak ve kayıtların usulüne uygun tutulduğu gözlenmiştir.
5. Kayıtların tutulmasında gösterilen Özen ve titiz çalışmalarından dolayı Yönetim Kuruluna ve çalışan personele teşekkür ederiz.
- Denetleme Kurulu Üyeleri:

Zehra Güner AKAD

Haluk GÜLDÜR

İbrahim HELVACIOĞLU

M. Önder YÜCEL

M. Can OCAKTAN

TABLO VAR (34. SAYFA)

GELİRLER	2002	2003 Gerçekleşen	2004 TAHMİNİ	2005 TAHMİNİ
01. Ödentiler	34 847 891 302	67 112 407 018	89 800 000 000	115 600 000 000
a) Üye Kayıt	102.000.000	490.500.000	1.800.000.000	3.000.000.000
b) Yıllık Aidat	15.935.500.000	19.322.980.000	42.000.000.000	57.600.000.000
c) Geçmiş Yıllar Aidat	18.810.391.302	47.298.927.018	46.000.000.000	55.000.000.000
02. Faiz.Kur Farkı,Fon	315.174.425	1.819.588.555	2.100.000.000	1
03. Bağışlar	178.000.000	0	2	2
a) Bağış	178.000.000	0	1	1
b) Şube ve Temsil. Aktarı	0	0	1	1
04. Yayın Gelirleri	683.500.000	1.798.750.000	2.700.000.003	4.000.000.003
a) Kitap	683.500.000	1.798.750.000	2.700.000.000	4.000.000.000
b) Katalog			1	1
c) Ajanda			1	1
d) Ölçü			1	1
05. Basılı Evrak Gelirleri	97.500.00*	125.000.000	800.000.000	950.000.000
a) Üye Kimlik Kartları	97.500.000	125.000.000	600.000.000	700.000.000
b) Üyelik Belgesi			200.000.000	250.000.000
06. Teknik Danışmanlık		674.500.000	1.000.000.000	1.500.000.000
07. Sosyal Faaliyetler		0	5.000.000.000	6.000.000.000
08. Reklam Gelirleri	2.190.750.000	0	4	4
a) Dergi	2 190.750.000		1	1
b) Kitap			1	1
c) Ajanda	150 000.000		1	1
d) Katalog	0		1	1
09.Kongre-Fuar-Sergi Semp	66.247.501.667	35.280.000.000	70.000.000.000	120.000.000.000
L0.Teknik-Kurs-Eğitim			1	1
11. Diğer Gelirler-Lokal	147.000.000	1.291.655.000	1	1
12. Şube ve Temsilcilikler	78.254.334.225	146.364.537.463	277.720.000.006	386.975.000.006
GENEL TOPLAM	182 961 651 619	254 466 438 036	449 120 000 017	635 025 000 018

GİDERLER	2002 Gerçeklesen	2003 Gerçeklesen	2004 Tahmini	2005 Tahmini
01. TMMOB Giderleri	5.664.455.000	5.180.000.000	9.640.000.001	9.900.000.002
a) TMMOB Hissesi	5.544.455.000	4.950.000.000	8.400.000.000	9.600.000.000
b) TMMOB Bülteni	0	0	1	1
c) TMMOB Genel Kurul	0	0	1.000.000.000	1
d) İKK	120.000.000	230.000.000	240.000.000	300.000.000
02. Yönetim Org. Giderleri	79.542.280.527	148.154.070.164	285.720.000.006	396.475.000.006
a) Yönetim Kurulu Giderleri	0	0	5.000.000.000	6.000.000.000
b) Denetleme Kurulu - Genel Kurul G	2.180.866.460	0	3.000.000.000	3.500.000.000
c) Şube ve Temsilcilik	77.361.414.067	148.154.070.164	277.720.000.006	386.975.000.006
03. Yayın Giderleri	11.110.769.656	15.246.653302	8.000.000.002	13.000.000.002
a) Dergi	11.110.769.656	14.923.673.528	3.000.000.000	5.000.000.000
b) Kitap	0	0	5.000.000.000	8.000.000.000
c) Bülten, Broşür, Ölçü, Katalog	0	0	1	1
d) Ajanda	Q	322.979.774	1	1
04. Personel Giderleri	25.699.069.834	39.879.630.318	37.000.000.000	45.000.000.000
05. Kıdem Tazminatı	0	0	1	1
06. Sosyal Yardımlar	1.767.312.336	1.593.071.532	2	2
a) Personel	1.767.312.336	1.593.071.532	1	1
b) Bağış	0	0	1	1
07. idari Giderler	17.301.100.275	29.437.621.020	38.200.000.001	50.050.000.001
a) Matbu Evrak	218.300.000	224.200.000	350.000.000	500.000.000
b) Kırtasiye	571.315.000	798.349.600	1.200.000.000	1.800.000.000
c) İlan, Abone	105.000.000	135.000.000	200.000.000	300.000.000
d) Haberleşme	2.212.946.682	3.579.656.108	5.500.000.000	7.000.000.000
e) Apartman Aidat	313.000.000	288.000.000	400.000.000	650.000.000
f) Vergi, Resim, Harç	461.070.976	736.601.718	1.100.000.000	1.700.000.000
R) Elektrik, Su, Yakıt	1.739.663.500	2.463.929.900	3.600.000.000	4.500.000.000
h) Temsil Giderleri	376.476.500	1.865.706.400	3.000.000.000	4.000.000.000
i) Yolculuk Harcı	2.271.650.000	3.600.200.000	5.400.000.000	6.750.000.000
i) Sivil Savunma Fonu/Banka Masraflı	29.300.000	123.000.000	200.000.000	250.000.000
j) SSK işveren	4.714.173.897	7.112.587.367	10.000.000.000	12.500.000.000
s) Mali Müşavirlik	1.874.999.999	2.947.916.667	3.000.000.000	4.000.000.000
m) Bakım Onarım	521.925.640	3.719.724.285	1.500.000.000	2.000.000.000
o) Kira	373.076.920	0	1	1
p) Nakliye-Kargo	1.034.695.720	510.092.430	750.000.000	1.100.000.000
s) İşsizlik Fonu	483.505.441	1.332.656.545	2.000.000.000	3.000.000.000
u) Demirbaş	0	0	5.000.000.000	6.000.000.000
08. Hukuki Giderler	670.902.000	4.452.510.000	1	1
09. Sosyal ve Eğitim Giderleri	15J93.028.698	16.748.428.870	70.000.000.003	120.000.000.003
a) Kongre, Sergi, Sempozyum	14.642.228.698	16.748.428.870	70.000.000.000	120.000.000.000
b) Teknik Kurs-Seminer	362.800.000	0	1	1
c) Teknik Danışmanlık Bilirkişilik	0	0	1	1
d) BUM Aidat	288.000.000	0	1	1
10. Çeşitli Giderler	1.447.104.771	3.847.555.640	560.000.000	600.000.000
GENEL TOPLAM	158.496.023.097	264.539.540.846	449.120.000.017	635.025.000.018

H. EKLER

H.1. Basın Açıklamaları

H.1.a. Bergama-Ovacık Altın İşletmesi hakkında TÜBİTAK Uzmanlar Kurulu tarafından hazırlanan raporun eleştirisi konusunda basın açıklaması

H.1.b. Maden Kanunu hakkında basın açıklaması

H.1.c. Kardemir A.Ş. hakkında basın açıklaması

H.1.d. Yargı Kararları Uygulansın hakkında basın açıklaması

H.1.e. Maden Kanunu hakkında basın açıklaması

H.1.f. Bor Enstitüsü hakkında basın açıklaması

H.1.g. Bergama-Ovacık Altın İşletmesi hakkında basın açıklaması

H.1.h. Eti Alüminyum A.Ş.'nin özelleştirme kapsamına alınması hakkında basın açıklaması

H.2. Raporlar

H.2.a. Bergama-Ovacık Altın İşletmesi hakkında TÜBİTAK Uzmanlar Kurulu tarafından hazırlanan raporun eleştirisi konusundaki rapor

H.2.b. Maden Kanunu hakkındaki rapor

H.2.c. Kardemir A.Ş. hakkındaki rapor

H.2.d. Bakır Raporu

H.2.e. Bor Raporu

H.2.f. Bergama-Ovacık Altın İşletmesi hakkında rapor

H.3. Kongre-Sempozyum Sonuç Bildirgeleri

H.3.a. H.Alüminyum Sempozyumu Sonuç Bildirgesi